
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Poběžovice

náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice
tel.č.: 379 497 281 | e-mail: podatelna@pobezovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 7 Rady města Poběžovice

konaná dne 6. 2. 2023 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

1/7RM/2023 Rada města Poběžovice schvaluje Zápis schůze č. 63 Rady města Poběžovice.

2/7RM/2023 Rada města Poběžovice bere na vědomí zprávu z kontroly plnění usnesení z předchozích
schůzí Rady města Poběžovice.

3a/7RM/2023 Rada města Poběžovice bere na vědomí žádost organizace Zdravotní klaun, o.p.s., Paříkova
355/7, 190 00 Praha 9 -Vysočany, IČO: 26547953 a informuje žadatele o možnosti podat
žádost do dotačního programu města Poběžovice, který bude vyhlášen během měsíce února
2023.

3b/7RM/2023 Rada města Poběžovice bere na vědomí žádost UCHO, z.s., Tlumačov 35, 344 01 Domažlice,
IČO: 22609652 a informuje žadatele o možnosti podat žádost do dotačního programu města
Poběžovice, který bude vyhlášen během měsíce února 2023.

4/7RM/2023 Rada města Poběžovice souhlasí  s  vyhlášením výběrového řízení  na akci  "Rekonstrukce
M a s a r y k o v y  u l i c e  I I .  e t a p a " ,  k t e r é  b u d e  a d m i n i s t r o v á n o
společností  ACCON managers & partners,  s.r.o.,  se sídlem Šmeralova 170/31,  Bubeneč,
170 00 Praha 7, IČO: 26724791 za cenu ve výši 30.000 Kč (bez DPH) a pověřuje starostu
zasláním objednávky. 

5a/7RM/2023 Rada města Poběžovice schvaluje Příkazní smlouvu se společností DOMOZA projekt s.r.o.,
se  sídlem  Teslova  1202/3,  301  00  Plzeň,  IČO:  28145089,  jejímž  předmětem  je
zpracování žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí - Energeticky
úsporná opatření ve veřejných budovách za cenu 30.000 Kč (bez DPH) + odměny v případě
úspěchu žádosti. 

5b/7RM/2023 Rada města Poběžovice schvaluje Příkazní smlouvu se společností DOMOZA projekt s.r.o.,
se  sídlem  Teslova  1202/3,  301  00  Plzeň,  IČO:  28145089,  jejímž  předmětem  je
zpracování žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí - Revitalizace
zámeckého parku za cenu 15.000 Kč (bez DPH) + odměny v případě úspěchu žádosti.

5c/7RM/2023 Rada města Poběžovice schvaluje Příkazní smlouvu se společností DOMOZA projekt s.r.o.,
se  sídlem  Teslova  1202/3,  301  00  Plzeň,  IČO:  28145089,  jejímž  předmětem  je
zpracování žádosti  o dotaci Ministerstva pro místní rozvoj -  Místní komunikace za cenu
15.000 Kč (bez DPH) + odměny v případě úspěchu žádosti. 

5d/7RM/2023 Rada města Poběžovice schvaluje Příkazní smlouvu se společností DOMOZA projekt s.r.o.,
se  sídlem  Teslova  1202/3,  301  00  Plzeň,  IČO:  28145089,  jejímž  předmětem  je
zpracování  žádosti  o  dotaci  Ministerstva  financí  -  oprava  střechy  na  ZŠ  Poběžovice
za cenu 20.000 Kč (bez DPH) + odměna v případě úspěchu žádosti.  

6/7RM/2023 Rada  města  Poběžovice  schvaluje  Rada  města  schvaluje  nákup  zahradního  traktoru
Husqvarna TC 238T od firmy Forestech s. r. o., se sídlem Pražská 451, Pražské Předměstí,
397 01 Písek, IČO: 2811484, za cenu 74.379 Kč (bez DPH) a pověřuje místostarostu zasláním
objednávky.

7/7RM/2023 Rada  města  Poběžovice  bere  na  vědomí  cenovou  nabídku  firmy  Stepan  Service  s.r.o.
Domažlice na výměnu 4 oken v bytovém domě Masarykova 202 za cenu 73.636 Kč (bez
DPH) a nesouhlasí s jejich výměnou. 

8/7RM/2023 Rada  města  Poběžovice  bere  na  vědomí  informaci  o  situaci  kolem  výkopových  prací
kanalizace  v  Šitboři  a  cenovou  nabídku  na  zajištění  hydrogeologického  dozoru



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

od  Ing.  Františka  Matyáše,  Těšínská  10,  31200,  Plzeň  a  pověřuje  starostu  zasláním
objednávky,  přičemž  platby  budou  prováděny  na  základě  skutečně  provedených  prací
za jednotkové ceny. 

9/7RM/2023 Rada města Poběžovice souhlasí se zakoupením nového odpadkového koše na nádvoří před
MKIS za cenu 5.000 Kč a pověřuje místostarostu s jeho zajištěním. 

10/7RM/2023 Rada města Poběžovice bere na vědomí návrh prací na zámku pro rok 2023, které budou
realizovány  panem  Zdeňkem  Vondrašem,  IČO:  86889257,  se  sídlem  Budovatelů  383,
Poběžovice 345 22 a pověřuje starostu zasláním rámcové objednávky.

11/7RM/2023 Rada města Poběžovice bere na vědomí Rada města bere na vědomí požadavek občanů obce
Sezemín na posypový štěrk a pověřuje místostarostu zasláním objednávky na skladovací
nádobu o objemu 22O litrů.

12/7RM/2023 Rada  města  Poběžovice  souhlasí  s  vyhlášením  programu  pro  poskytování  dotací
z  rozpočtu  města  Poběžovice  dne  13.  2.  2023  v  předloženém  znění.

13/7RM/2023 Rada města Poběžovice schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě 18N16/30 se Státním
pozemkovým  úřadem,  se  sídlem  Husinecká  1024/11a,  130  00  Praha  3,  IČO:
01312774, kterým se doplňují  nové odstavce dle platných metodických pokynů Státního
pozemkového  úřadu,  se  stanovením nájemného  ve  výši  28.349  Kč  a  pověřuje  starostu
podpisem tohoto dodatku. 

14a/7RM/2023 Rada  města  Poběžovice  souhlasí  s  Dohodou  o  ceně  a  platebních  podmínkách  č.  12
ke  smlouvě  č.  1/P373  se  společností  TEZA  Domažlice  s.r.o.,  se  sídlem  Zahradní  542,
Bezděkovské  Předměstí,  344  01  Domažlice,  IČO:  48360236,  jejímž  předmětem je  cena
za dodávku tepla a TUV pro bytový dům Budovatelů 381, Poběžovice ve výši 1.128 Kč/1 GJ
(bez DPH) s účinností od 1.1.2023 a pověřuje starostu jejím podpisem.

14b/7RM/2023 Rada  města  Poběžovice  nesouhlasí  s  Dohodou  o  ceně  a  platebních  podmínkách  č.  20
ke  smlouvě  č.  1/HZ  se  společností  TEZA  Domažlice  s.r.o.,  se  sídlem  Zahradní  542,
Bezděkovské  Předměstí,  344  01  Domažlice,  IČO:  48360236,  jejímž  předmětem je  cena
za dodávku tepla pro Hasičskou zbrojnici Žižkova 111, Poběžovice ve výši 1.345 Kč/1 GJ (bez
DPH) s účinností od 1.1.2023 a pověřuje starostu sjednáním podmínek pro odkup současné
topné technologie.


